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Link do produktu: https://alnar.pl/tengtools-klucze-imbusowe-calowe-7pc-1476naf-p-31267.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

TENGTOOLS KLUCZE IMBUSOWE CALOWE 7PC
Opis:

e Zestaw 7 kluczy trzpieniowych szesciokatnych.

e Ze stali chromowo-wanadowe;.

e Czarne.

¢ Sktadane - w rekojesci wykonanej z aluminium i nylonu.
* Rozmiary: 1/16" 5/64" 3/32" 1/8" 5/32" 3/16" 7/32"

TENGTOOLS KLUCZE IMBUSOWE
CALOWE 7PC 1476NAF

72,00 zt
58,54 zt
1-3dni
151470200

TENGTOOLS
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